REQUERIMENTO N°                , de 2015

Senhor Presidente,

Nos termos do Parágrafo Único do Art. 105 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito o

desarquivamento das seguintes proposições de minha

autoria:

PL 7989/2014

PL 7984/2014

PL 7898/2014

PL 7843/2014

PL 7782/2014

PL 7750/2014

PL 7733/2014

PL 7603/2014

PL 7576/2014

PL 7494/2014

PL 7256/2014

PL 7182/2014

PL 7136/2014

PL 7095/2014

PL 7060/2014

Sala das Sessões, em       de fevereiro de 2015.

                            ______________________________________

Deputado Carlos Bezerra (PMDB/MT)